به: شورای اتحادیه اروپا

۳۰ ژانویه ۲۰۲۰ (۱۰ بهمن ۱۳۹۸)

مقامات محترم شورای اتحادیه اروپا

امضاکنندگان این نامه مشترک به عنوان نمایندگان سازمان‌های حقوق بشری و جامعه مدنی، نگرانی عمیق خود را از استفاده فزاینده و نظام‌مند جمهوری اسلامی از اعترافات اجباری تلویزیونی علیه مدافعان حقوق بشر و زندانیان سیاسی ابراز می‌کنند.